PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОКУРИХА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.09.2013 № 1489
	г. Белокуриха

	Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, установленных в администрации города, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", от 03.12.2012 № 230-ФЗ          «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,  Указом Губернатора Алтайского края от 04.04.2013 № 10 «Об обеспечении контроля за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности Алтайского края, и иных лиц их доходам», руководствуясь ч. 7 ст. 46 Устава муниципального образования города Белокуриха Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Муниципальные служащие, замещающие должности муниципальной службы, включенные в перечень должностей муниципальной службы в муниципальном образовании город Белокуриха Алтайского края, утвержденный решением Белокурихинского городского Совета депутатов от 09.11.2009 № 169, обязаны представлять представителю нанимателя (работодателю) сведения о своих расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Сведения, указанные в пункте 1 настоящего постановления, представляются в порядке и по форме, которые установлены для представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальными служащими Алтайского края.

3. Обязанность представления сведений о расходах лицами, замещающими должности муниципальной службы, указанные в пункте 1 настоящего решения, возникает в отношении сделок, совершенных с 01.01.2012.

4. Опубликовать настоящее постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и разместить на официальном Интернет – сайте администрации города.

5. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

	Глава администрации города
	   К.И. Базаров